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Ogłoszenia na Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego 2026 r.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

NIEDZIELA WIELKANOCNA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

5 kwietnia 2026 r.

ŻYCZENIA   BISKUPA   PELPLIŃSKIEGO

Kochani Kapłani, Drodzy Siostry i Bracia,

W Wielkanocne Święta na nowo odkrywamy, że Chrystus Zmartwychwstały jest naszą nadzieją, która przekracza wszelki lęk. Jego

zwycięstwo nad grzechem i śmiercią przypomina nam, że ostatnie słowo zawsze należy do Życia, a nie do przemijania.

Życzę Wam w tym szczególnym dniu Bożego błogosławieństwa, radości i zdrowia. Niech Pascha otwiera nasze serca, abyśmy jako

uczniowie Zmartwychwstałego wzrastali w wierze i stawali się misjonarzami nadziei w świecie, który jej tak bardzo potrzebuje. Niech

Zmartwychwstały Chrystus napełnia nasze serca i domy głębokim pokojem oraz krzepi nadzieją narody świata dręczone wojną i przemocą.

Niech Zwycięzca śmierci umacnia Rodziny w wierności i wzajemnej miłości, a osobom doświadczającym samotności, choroby czy żałoby

niech towarzyszy w niesieniu krzyża ze wzrokiem utkwionym w Żyjącym na wieki.

Siostry i Bracia, niech słowa papieża Leona XIV, abyśmy każdego dnia byli czujni w zadziwieniu Paschą Zmartwychwstałego Jezusa, bo

tylko On czyni możliwym to, co niemożliwe  - spełniają się w naszym życiu i dopomogą w świętowaniu Wielkanocy i zachwycie nad mocą

Zmartwychwstałego.

Z serca Wam błogosławię: w imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Wasz biskup + Ryszard Kasyna

1. Serdeczne słowa wdzięczności kierujemy do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie celebracji Triduum Paschalnego oraz

dekoracji w naszej świątyni. Za wszelką pomoc i okazane dobro: służbie liturgicznej ołtarza, lektorom, kantorom, orkiestrze,

Rycerzom Kolumba oraz za życzenia złożone z okazji Wielkiego Czwartku czy świąt wielkanocnych.

2. Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego kończy Święte Triduum Paschalne. Jutro poniedziałek w oktawie Wielkanocy – drugi dzień

naszego świętowania. Msze Święte będą sprawowane według porządku niedzielnego: 7 00, 900, 1100 i 1700. Ofiary składane jutro

na tacę będą przeznaczone na katolickie uczelnie. Zachęcam także, o ile to możliwe, do uczestnictwa w Mszach Świętych przez

całą oktawę Wielkanocy.

3. W piątek z racji oktawy Wielkanocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

4. W piątek, 10 kwietnia, o godz. 17.00 Msza św. z udzieleniem sakramentu bierzmowania pod przewodnictwem ks. Biskupa

Diecezjalnego Ryszarda Kasyny. Dlatego w czwartek na godz. 19.00 zapraszamy młodzież na spotkanie do kościoła.

5. Przyszła niedziela kończy oktawę Wielkanocy. To tak zwana niedziela biała, czyli Niedziela Miłosierdzia Bożego. Dobrym

przygotowaniem do tej niedzieli jest codzienne odmawianie Nowenny do Miłosierdzia Bożego. W naszym kościele Nowenna

codziennie o godz.1745, w środę w łączności z Nowenną do Matki Bożej.
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6. W ramach świątecznego wypoczynku pamiętajmy także o chwili modlitwy przy grobach naszych najbliższych, którzy przez chrzest

zostali wszczepieni w Chrystusa i teraz oczekują na pełny udział w Jego zmartwychwstaniu.

7. Zmarł śp. Mariusz Orlikowski – pogrzeb we wtorek o godz. 12.00 oraz śp. Józef Rekowski – pogrzeb w środę o godz. 12.00; śp.

Maria Kurszewska - pogrzeb w środę o godz. 14.00. Różaniec w ich intencji dzisiaj i jutro o godz. 18.00, natomiast we wtorek o

godz. 18.30. Wieczny odpoczynek….
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